
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atrakcje dla dzieci i dorosłych, występ iluzjonisty oraz Teatru Nieformalnego z Olsztyna; konkursy z 
nagrodami i dużo dobrej zabawy - tak w skrócie można opisać wspólne rodzinne świętowanie podczas IX 
Festynu Rodzinnego, który odbył się w sobotę 16 czerwca br. na placu wiejskim w Bredynkach.  

Impreza była przygotowana wspólnie przez Dyrekcję, Grono Pedagogiczne i Radę Rodziców Społecznej 
Szkoły Podstawowej w Bredynkach oraz Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bredynki i Stanclewo.  

Uczestników gorąco powitała pani dyrektor Szkoły w Bredynkach- Beata Żukowska, która skierowała ciepłe 
słowa do przybyłych dzieci oraz ich rodziców, opiekunów i wszystkich przybyłych gości. Pani dyrektor wyraziła 
radość, że tak sympatyczna tradycja organizacji festynu utrwaliła się w naszej miejscowości. To doskonała 
okazja do oderwania się od codziennych zajęć na rzecz czynnego spędzania czasu z całą rodziną.  

Na scenie zaprezentowali się aktorzy Teatru Nieformalnego z przedstawieniem pt. „Niezwykłe przygody 
smoka” , a także miał miejsce występ iluzjonisty zatytułowany „Czary-mary, czyli świat iluzji i magii”.  

Dla najmłodszych niezwykłą frajdą były trampolina i malowanie twarzy, które zmieniało maluchy w 
najprzeróżniejsze zwierzątka i prawdziwych kibiców polskiej reprezentacji - Euro ‘2012. 

Można było przejechać się bryczką, a na odważnych czekały prawdziwe motory Harley’e.  

Wśród licznych atrakcji, dużym zainteresowaniem cieszyły się konkurencje sportowe  - m.in, rzuty do 
puszek i do celu, skok w dal, rzut obręczą, odbicia piłki oraz slalom między pachołkami. Uczestnicy wykonywali 
konkurencje na czas i otrzymywali za nie punkty. Zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych otrzymali 
dyplomy i nagrody, a wszyscy uczestnicy - drobne upominki.  

W trakcie zabawy można było zregenerować siły: goframi, frytkami, watą cukrową, galaretką , lodami oraz 
pysznymi ciastami i owocowymi szaszłykami. Było również rodzinne grillowanie i loteria fantowa dla milusińskich.  

Zaangażowanie wszystkich pracowników i rodziców było ogromne, z pomocą przybyli również strażacy z 
OSP z Bredynek.  

Nikt nie patrzył na zegarek i nie narzekał na nawał pracy, wszyscy wspaniale się bawili. Pogoda również 

dopisała, dzięki czemu w bardzo przyjemnej i rodzinnej atmosferze spędziliśmy sobotnie popołudnie 


